
ìù i i .RUDL 12014 del

REPUBBLICA ITALIANA

REGION E SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI  E  DEL LAVORO

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Serv iz io  XV -  Cent ro  per  I ' Imp iego d i  Pa le rmo

VISTA

PREMESSO

VISTA

RITENUTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 del23107191 e successive modifiche ed integrazioni;

che l'azienda MANUTENCOOP PRMTE SECTOR SOLUTIONS
SPA ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 22319I per
complessivi n. 10 nominativi di lavoratori licenziati:

Da LISCIANDRELLO ANTONIO a PULVIRENTI GIUSEPPE

le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n. 10 dipendenti
licenziati da porre in mobilità Legge 223191

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in
dispositivo;

pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda MANUTENCOOP PRIVATE SECTOR SOLUTIONS
SPA in ordine ai lavoratori di cui ai all'elenco allegato che costituisce parte rntegrante e
sostanziale di questo provvedimento per complessivi n. 10 lavoratori;

Da LISCIANDRELLO ANTONIO A PULVIRENTI GIUSEPPE

e conseguentemente di approvare e dispone I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta
indicata a fianco di ciascun nominativo.
Si precisa . altresì. che la verifica dei requisiti che consentono I'applicazione dell'Art. 7
della L. 223191 è . ai sensi della Circolare 56192 di diretta comrretenza dell'IW


